Финансовое управление администрации муниципального образования городского округа «Усинск»
«Усинск» кар кытшлöн
муниципальнöй юкöнса администрацияса
сьöм овмöсöн веськöдланин»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 12 августа 2021 года				                         № 22

«О внесении изменений в распоряжение Финуправления
АМО «Усинск» от 14.08.2017 № 6 «Об утверждении порядка
представления информации и документов в целях
формирования и ведения реестра участников бюджетного
процесса, а так же юридических лиц, не являющихся
участниками бюджетного процесса»

В целях представления в Управление Федерального казначейства по Республике Коми информации и документов в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации «О порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса» от 23.12.2014 № 163н:
1. Приложение 1 к Порядку представления информации и документов в целях формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а так же юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса изложить в редакции Приложения к настоящему распоряжению.
3. Инженер-программисту отдела общего и информационного обеспечения Финуправления  АМО «Усинск» обеспечить размещение текста настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации муниципального образования городского округа «Усинск» в разделе «Нормативные документы Финуправления АМО «Усинск».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Руководитель 					          С.К.Росликова

Приложение N 1
Порядку представления информации
и документов в целях формирования
и ведения реестра участников
бюджетного процесса,
а также юридических лиц,
не являющихся участниками
бюджетного процесса,
утвержденному распоряжением
Финуправления АМО «Усинск»
                               ЗАЯВКА N ____
                    НА ВКЛЮЧЕНИЕ (ИЗМЕНЕНИЕ) ИНФОРМАЦИИ
                      ОБ ОРГАНИЗАЦИИ В СВОДНЫЙ РЕЕСТР
                                                                 ┌────────┐
                                                                 │  КОДЫ  │
[bookmark: _GoBack]                                                                 ├────────┤
                   "___" ________ 20__ г.                   Дата │        │
                                                                 ├────────┤
    Наименование организации _______________________ Глава по БК │        │
                                                                 └────────┘
ИНН организации ________________
КПП организации ________________
ОГРН организации _______________
                                                                 ┌────────┐
         Уникальный номер реестровой записи Сводного реестра <*> │        │
                                                                 └────────┘

	Реквизиты организации

	наименование <**>
	значение

	1
	2

   Руководитель
   (уполномоченное лицо) _____________         __________      _________________________
                         (должность)            (подпись)       (расшифровка  подписи)

   Исполнитель           _____________          ___________________       ________________
                          (должность)           (фамилия, инициалы)          (телефон)

    "___" ________ 20__ г.
┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│                   Отметка Финуправления АМО «Усинск»      │
│               Заявки на включение (изменение) информации                │
│                     об организации в сводный реестр                     │
│                                                                         │
│ Ответственный исполнитель ____________ ___________ ___________ _________│
│                            (должность)  (подпись)   (фамилия,  (телефон)│
│                                                     инициалы)           │
│                                                                         │
│ Дата регистрации "___" _________ 20__ г.                                │
└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘

    --------------------------------
[bookmark: P141]    <*> Уникальный номер реестровой записи Сводного реестра указывается привнесении  изменений  в  информацию  об  организации,  включенную  в Сводный реестр.
[bookmark: P144]    <**>  При  внесении изменений в информацию об организации, включенную в Сводный реестр, указываются только изменяемые реквизиты.

image1.png